
Робобоулинг. Младшая категория 

 

Место Роботы I заезд II заезд Результат Организация Участники 

1 Шаромет  

35 

01:42.00 

10 

01:00 

45 

2:42.00 
 

МАУДО Дом 

детского 

художественног

о и 

технического 

творчества Пер

мский край, г. 

Чайковский 

Баранишнина 

Елена 

Александровна, 

Снигирев 

Владимир 

Владимирович 

2 
Шаровая 

молния 

15 

01:57.00 

0 

02:00 

15 

3:57.00 
 

МБУДО 

«ПЦДОД 

«ШТР» Пермск

ий край, г. 

Добрянка 

Патокина 

Виктория 

Сергеевна, 

Пак Алексей 

Витальевич 

3 АиН 

0 

02:00 

10 

01:40.00 

10 

3:40.00 
 

МБОУ 

"ВОК" Пермски

й край, 

Верещагинский 

р-н, г. 

Верещагино 

Черненькая 

Елена 

Эдуардовна, 

Лопатина Алёна 

Викторовна, 

Макаров Никита 

Ильич 
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