Робобоулинг. Младшая категория

Место	Роботы	I заезд	II заезд	Результат	Организация	Участники
1	Шаромет	35 01:42.00	10 01:00	45 2:42.00	МАУДО Дом детского художественног о и технического творчества Пер мский край, г. Чайковский	Баранишнина Елена Александровна, Снигирев Владимир Владимирович
2	Шаровая молния	15 01:57.00	0 02:00	15 3:57.00	МБУДО «ПЦДОД «ШТР» Пермск ий край, г. Добрянка	Патокина Виктория Сергеевна, Пак Алексей Витальевич
3	АиН	0 02:00	10 01:40.00	10 3:40.00	МБОУ "ВОК" Пермски й край, Верещагинский р-н, г. Верещагино	Черненькая Елена Эдуардовна, Лопатина Алёна Викторовна, Макаров Никита Ильич